平成 28 年 5 月 13 日

各   位
会 社 名  西部電機株式会社
代表者名  取締役社長 宮地 敬四郎
（コード番号 6144

東証（市場第二部）、福証）
                            問合せ先  専務取締役 管理担当

兼 管理部長 藤岡 敬正
TEL (092)－943－7071

代表取締役及び役員の異動について

 当社は、平成 28 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表者の異動

(1) 退任予定代表取締役

   取締役会長            吉
よし

 住
ずみ

 一
かず

 成
なり

     ［当社 顧問就任予定］

（代表取締役）

２．その他の役員の異動

(1) 新任監査役候補

   監査役（非常勤）       南
みなみ

   善
よし

 勝
かつ

   ［ 現 株式会社安川電機

（社外監査役）                     取締役 常務執行役員

生産・業務本部長

兼 輸出管理部長 ］

(2) 退任予定監査役

   監査役（非常勤）       吉
よし

 田
だ

 一
かず

 昭
あき

（社外監査役）

３．就任予定日

平成２８年６月２９日（水）

以 上